


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Tiskové služby v sítích Microsoft. PDF created with pdffactory trial version

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Tiskové služby v sítích Microsoft. PDF created with pdffactory trial version www.pdffactory.com"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Jan Sedláček
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Tiskové služby v sítích Microsoft
                                            










                                            2 Základní pojmy o Tiskárna = fyzické zařízení o Logická tiskárna = softwarové rozhraní o Relace tiskárna logická tiskárna o Relace logická tiskárna několik fyzických tiskáren = fond tiskáren o Tiskový server Server nebo počítač Komunikace s klientskými počítači Oprávnění tisku
                                            

                                            3 Metody připojení tiskáren k tiskovým serverům o Síťová tiskárna konektor RJ-45 o LPT o COM o USB o IEEE 1394 (Firewire) Obecně síťová tiskárna o Rychlejší o Nemusí být v blízkosti serveru o Snáze se vyhledávají o Snižují zatížení procesoru tiskovým serverem
                                            

                                            4 Pravidla pro pojmenování o Musí být patrný typ tiskárny a její fyzické umístění v budově V sítích Microsoft jsou tiskárny vyhledávány podle jejich atributů a podle umístění o Název tiskárny při instalaci o Název sdílené položky název tiskárny pro použití v síti
                                            

                                            5 Instalace o Tiskový server Dostatečné diskové kapacity pro tiskovou frontu Uvážit polohu tiskového serveru vzhledem k topologii počítačové sítě a předpokládanému zatížení tiskovými úlohami o Tiskárna Místní síťová
                                            

                                            6 Zabezpečení o Sítě peer-to-peer Sdílení bez zabezpečení Zajištění heslem o Síť s Active Directory Zabezpečení jako jakýkoliv jiný prostředek Vlastník = ten, kdo ji vytvořil Tisk Správa tiskáren Správa dokumentů
                                            

                                            7 Zabezpečení o Skupina Everyone Implicitně oprávnění k tisku Doporučuje se toto odebrat a přidat skupinu Users umožní o Připojit se k tiskárně o Tisknout dokumenty o Pozastavit tisk o Restartovat a vymazat vlastní dokumenty z tiskové fronty
                                            

                                            8 Zabezpečení o Creator/Owner Výchozí úroveň: správa dokumentů o Oprávnění k tisku o Změna nastavení všech dokumentů v tiskové frontě o Pozastavení, restartování a vymazání libovolného uživatelského účtu v tiskové frontě
                                            

                                            9 Zabezpečení o Správa tiskáren Přiděluje se operátorům tisku, serverů a správcům Oprávnění tisku Oprávnění správy dokumentů Oprávnění správa tiskáren o Nastavení sdílení tiskáren o Úprava vlastností tiskáren o Odebrání tiskárny o Změna oprávnění k tiskárně o Přebírání vlastnictví tiskárny
                                            

                                            10 Doplňující nastavení o o o o o o Změna dostupnosti tiskárny využívání v určité době Stanovení priorit pro skupiny Číslo 1 až 99 Nastaví se logická tiskárna pro skupinu a ostatním se odebere a přidá s jiným číslem Implicitní tiskárna Řadit dokumenty do fronty vs tisknout přímo Pozastavit neshodné dokumenty (např. formátu letter, když je k dispozici A4) Oddělovací stránka
                                            

                                            11 Řešení potíží s tiskem o Fyzické potíže o Potíže tiskového serveru (ovladače, oprávnění) o Síťové propojení (nesprávné protokoly, nastavení sítě, selhání hardware) o Potíže u klienta (aplikace, ovladače, oprávnění)
                                            

                                            12 Kontrola tiskárny o Připojení o Kontrola stavu diod (viz manuál)(zásek papíru, toner, ) o Zkusit vytisknout zkušební stránku (přímo z tiskárny) o Zkusit nakonfigurovat s jiným tiskovým serverem o V případě síťové tiskárny vyzkoušek příkaz ping
                                            

                                            13 Řešení problémů o Tisk z klientského počítače K dispozici chybové hlášky Při nesprávném vytištění jsou pravděpodobné konflikty nainstalovaných ovladačů (klientský vs. tiskový server) Nemusí existovat spojení Vyzkoušet tisk z jiného počítače Vyzkoušet tisk pro jiného uživatele
                                            

                                            14 Kontrola stavu tiskového serveru o Na monitoru zobrazeny pozastavené dokumenty nebo chybové hlášky o Kontrola dostatku místa na disku (tisková fronta tiskárny)
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        CYCLOPE PRINT MANAGEMENT SOFTWARE- UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
    

    
        
        CYCLOPE PRINT MANAGEMENT SOFTWARE- UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Obsah Cyclope Print Management Software- uživatelská příručka... 1 1. Přehled produktu... 2 2. Stručný popis produtku CPMS... 2 2.1. Stažení CPMS...    

    
        Více 
    




    
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista
    

    
        
        STRUč Ná Př íruč KA pro Windows Vista OBSAH Kapitola 1: SYSTéMOVé POžADAVKY...1 Kapitola 2: INSTALACE SOFTWARU TISKáRNY V SYSTéMU WINDOWS...2 Instalace softwaru pro lokální tisk... 2 Instalace softwaru    

    
        Více 
    




    
        POČÍTAČOVÉ SÍTĚ A KOMUNIKACE OBOR: INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE
    

    
        
        POČÍTAČOVÉ SÍTĚ A KOMUNIKACE OBOR: INFORMAČNÍ TECHNOLOGIE 1. Počítačové sítě, základní rozdělení počítačových sítí a. vznik a vývoj počítačových sítí b. výhody počítačových sítí c. rozdělení sítí z hlediska    

    
        Více 
    




    
        Maturitní témata pro 1.KŠPA Kladno, s.r.o. Počítačové sítě a komunikace
    

    
        
        Maturitní témata pro 1KŠPA Kladno, sro Předmět Typ zkoušky Obor Forma Zkoušející Období Počítačové sítě a komunikace Profilová ústní Informační technologie Denní / Dálková Mgr Martin Štorek MZ2017 strana    

    
        Více 
    




    
        POČÍTAČOVÉ SÍTĚ A KOMUNIKACE
    

    
        
        POČÍTAČOVÉ SÍTĚ A KOMUNIKACE OBOR: EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ ZAMĚŘENÍ: VÝPOČETNÍ TECHNIKA FORMA: DENNÍ STUDIUM 1. Počítačové sítě, základní rozdělení počítačových sítí a. vznik a vývoj počítačových sítí b.    

    
        Více 
    




    
        Maturitní okruhy pro 1.KŠPA Kladno, s.r.o. Počítačové sítě a komunikace
    

    
        
        Maturitní okruhy pro 1KŠPA Kladno, sro Předmět Typ zkoušky Obor Forma Období Počítačové sítě a komunikace Profilová ústní Informační technologie Denní / Dálková MZ2019 strana 1 / 5 1 Počítačové sítě, základní    

    
        Více 
    




    
        P D S - 5 P. Psychologický diagnostický systém. Instalační manuál. Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů
    

    
        
        P D S - 5 P Psychologický diagnostický systém Instalační manuál Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů GETA Centrum s.r.o. 04 / 2012 GETA Centrum s.r.o. Nad Spádem 9/206, 147    

    
        Více 
    




    
        Stručný obsah. Úvod 15. KAPITOLA 1 První kroky v systému Windows 8 19. KAPITOLA 2 Hlavní panel a jeho možnosti 41. KAPITOLA 3 Soubory a složky 51
    

    
        
        Stručný obsah Úvod 15 KAPITOLA 1 První kroky v systému Windows 8 19 KAPITOLA 2 Hlavní panel a jeho možnosti 41 KAPITOLA 3 Soubory a složky 51 KAPITOLA 4 Práce se schránkou 85 KAPITOLA 5 Osobní přizpůsobení    

    
        Více 
    




    
        Instalace hardwaru. Instalace hardwaru
    

    
        
        Instalace hardwaru Poznámka Model produktu zobrazený v této příručce je TL-PS110U a slouží jako pří Dříve než začnete, připravte si tato zařízení Počítač s operačním systémem Windows 2000/XP/2003/Vista/7    

    
        Více 
    




    
        plussystem Příručka k instalaci systému
    

    
        
        plussystem Příručka k instalaci systému Tato příručka je určena zejména prodejcům systému a případně koncovým uživatelům. Poskytuje návod, jak provést potřebná nastavení komponent. ITFutuRe s.r.o. 26.2.2015    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod 9 Komu je kniha určena 11 Konvence použité v knize 11
    

    
        
        Úvod 9 Komu je kniha určena 11 Konvence použité v knize 11 KAPITOLA 1 Instalace a úvod do Windows Vista 13 Instalace z disku DVD 14 Volba uživatelského účtu 16 První kroky v grafickém rozhraní 18 Práce    

    
        Více 
    




    
        Zahájit skenování ze skla tiskárny nebo z automatického podavače dokumentů (ADF). Přistupovat k souborům se skeny uloženým v poštovní schránce.
    

    
        
        Fiery Remote Scan Program Fiery Remote Scan umožňuje spravovat skenování na serveru Fiery server a na tiskárně ze vzdáleného počítače. Prostřednictvím programu Fiery Remote Scan můžete provádět tyto akce:    

    
        Více 
    




    
        Ovládací panel. Barevná multifunkční tiskárna Xerox AltaLink C8030/C8035/C8045/C8055/C8070
    

    
        
        Ovládací panel Dostupné aplikace se mohou v různých sestavách tiskárny lišit. Podrobnosti o aplikacích a funkcích najdete v uživatelské příručce. 5 9 8 7 6 0 5 6 7 8 9 0 Stisknutím tlačítka Domovská obrazovka    

    
        Více 
    




    
        Nápověda pro možnosti Fiery 1.3 (klient)
    

    
        
        2015 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt. 5. února 2015 Obsah 3 Obsah...5 Aktivace možnosti Fiery...6 Automatická aktivace    

    
        Více 
    




    
        Příručka pro nasazení a správu výukového systému edu-learning
    

    
        
        Příručka pro nasazení a správu výukového systému edu-learning Obsah: Edu-learning pro firmy a organizace... 2 Varianty nasazení... 2 A. Systém umístěný v lokální síti zákazníka... 3 B. Systém umístěný    

    
        Více 
    




    
        Nápověda pro možnosti Fiery 1.3 (server)
    

    
        
        2015 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt. 5. února 2015 Obsah 3 Obsah...5 Aktivace možnosti Fiery...5 Automatická aktivace    

    
        Více 
    




    
        Fiery Command WorkStation
    

    
        
        2017 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 25. listopadu 2017 Obsah 3 Obsah Přehled aplikace Fiery Command WorkStation...5    

    
        Více 
    




    
        9. Sítě MS Windows. Distribuce Windows. Obchodní označení. Jednoduchý OS pro osobní počítače, pouze FAT, základní podpora peer to peer sítí,
    

    
        
        9. Sítě MS Windows MS Windows existoval ve 2 vývojových větvích 9x a NT, tyto později byly sloučeny. V současnosti existují aktuální verze Windows XP a Windows 2003 Server. (Očekává se vydání Windows Vista)    

    
        Více 
    




    
        ČÁST 1 ÚVOD. Instalace operačního systému 21 Aktualizace operačního systému 57 Příkazový řádek 77 Windows Script Host 103 ČÁST 2 ŘEŠENÍ
    

    
        
        Stručný obsah ČÁST 1 ÚVOD Instalace operačního systému 21 Aktualizace operačního systému 57 Příkazový řádek 77 Windows Script Host 103 ČÁST 2 ŘEŠENÍ Uživatelé a skupiny 117 Soubory a složky 199 Správa    

    
        Více 
    




    
        Manuál pro nastavení a instalaci vzdáleného tisku SŠ Kostka s.r.o.
    

    
        
        Manuál pro nastavení a instalaci vzdáleného tisku SŠ Kostka s.r.o. Ver.: 1.1_2015 Na školní kopírky Konica-Minolta si můžete odeslat libovolnou tiskovou úlohu z jakéhokoli počítače připojeného k Internetu.    

    
        Více 
    




    
        Správa licencí pro možnosti Fiery v klientském počítači
    

    
        
        Správa licencí pro možnosti Fiery v klientském počítači Chcete-li využít možnost Fiery, která je nainstalována v klientském počítači, musíte aktivovat její licenci. Možnost Fiery vyžaduje jedinečný aktivační    

    
        Více 
    




    
        NASTAVENÍ TISKOVÉHO OVLADAČE TECHNICKÝ PRŮVODCE PRO TISK NA SAFEQ SERVER. Nastavení tiskového ovladače pro tisk na SafeQ
    

    
        
        NASTAVENÍ TISKOVÉHO OVLADAČE PRO TISK NA SAFEQ SERVER TECHNICKÝ PRŮVODCE Konica Minolta Business Solutions Czech s.r.o. Technická podpora Strana 1 ze 10 Výchozí nastavení tiskového ovladače pro zařízení    

    
        Více 
    




    
        Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměříce, příspěvková organizace
    

    
        
        Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměříce, příspěvková organizace Předmět: Počítačové sítě Téma: Servery Vyučující: Ing. Milan Káža Třída: EK3 Hodina: 22-23 Číslo: III/2 S E R V E R Y    

    
        Více 
    




    
        Tisk dokumentů na VŠPJ
    

    
        
        Tisk dokumentů na VŠPJ Tisk dokumentů na VŠPJ je zabezpečený. Úlohy, které si pošlete k tisku, se vytisknou teprve ve chvíli, kdy přiložíte svoji ISIC kartu ke kopírce. Úlohu si můžete vytisknout na kterékoli    

    
        Více 
    




    
        Řešení služby tisku na vyžádání od HP
    

    
        
        Řešení služby tisku na vyžádání od HP Které řešení tisku na vyžádání je pro vás to pravé? Společnost HP chápe, že váš podnik je jedinečný. Proto nabízíme několik řešení pro nasazení tisku na vyžádání.    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH17_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        Návod pro tisk dokumentů na VŠPJ. Vysoká škola polytechnická Jihlava
    

    
        
        Návod pro tisk dokumentů na VŠPJ Vysoká škola polytechnická Jihlava autor: OIKT 2016 Obsah Tisk dokumentů na VŠPJ... 3 Tiskneme... 4 Tisk přes WiFi z Vašeho notebooku... 6 Správa tiskové fronty... 7 Mapa    

    
        Více 
    




    
        .NET Framework verze 3.5... 4 Program pro připojení ke vzdálené ploše (RDC) verze 7.1... 5
    

    
        
        Obsah Přístup k serveru ČMIS Kancelář Online... 2 Úvod... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows XP musí nainstalovat:... 2 Uživatelé s operačním systémem Windows Vista musí nainstalovat:... 4.NET Framework    

    
        Více 
    




    
        Novinky. Autodesk Vault helpdesk.graitec.cz,
    

    
        
        Novinky Autodesk Vault 2017 www.graitec.cz www.cadnet.cz, helpdesk.graitec.cz, www.graitec.com Novinky Autodesk Vault 2017 PDF dokument obsahuje přehled novinek produktu Autodesk Vault 2017. Obsah: 1.    

    
        Více 
    




    
        Proč počítačovou sí? 9 Výhody sítí 9 Druhy sítí 9. Základní prvky sítě 10 Vybavení počítače 10 Prvky sítě mimo PC 10 Klasické dělení součástí sítí 10
    

    
        
        Úvod 9 Proč počítačovou sí? 9 Výhody sítí 9 Druhy sítí 9 Základní prvky sítě 10 Vybavení počítače 10 Prvky sítě mimo PC 10 Klasické dělení součástí sítí 10 KAPITOLA 1 Hardwarové prvky sítí 11 Kabely 11    

    
        Více 
    




    
        OBSAH IMPLICITNÍ NASTAVENÍ OS WINDOWS VÝCHOZÍ TISKÁRNA. »ProServis Strana: 1
    

    
        
        »ProServis Strana: 1 OBSAH Obsah 1 Implicitní nastavení 1 OS Windows 1 Výchozí tiskárna 1 Virtuální PDF tiskárna 2 OS MS DOS 2 Možnosti a nastavení tisku 2 Paralelní tiskárny 2 Síťové tiskárny 3 Síťové    

    
        Více 
    




    
        Průvodce instalací softwaru
    

    
        
        Průvodce instalací softwaru Tato příručka vysvětluje, jak nainstalovat software přes USB nebo síťové připojení. Síťové připojení není k dispozici pro modely SP 200/200S/203S/203SF/204SF. Postup instalace    

    
        Více 
    




    
        Komu je tato kniha určena? Jak je kniha uspořádána? Konvence použité v té to knize. Část i základy Microsoft Windows XP Professional
    

    
        
        Obsah Poděkování Úvod Komu je tato kniha určena? Jak je kniha uspořádána? Konvence použité v té to knize podpora xix xxi xxi xxii xxiii xxiv Část i základy Microsoft Windows XP Professional KAPITOLA 1    

    
        Více 
    




    
        Poznámky k instalaci tiskového systému HP LaserJet P2015 Series
    

    
        
        Poznámky k instalaci tiskového systému HP LaserJet P2015 Series Autorská práva a licence 2006 Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. Reprodukce, úpravy nebo překlad jsou bez předchozího písemného    

    
        Více 
    




    
        Externí zařízení. Uživatelská příručka
    

    
        
        Externí zařízení Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je v USA registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation. Informace obsažené v tomto    

    
        Více 
    




    
        INFORMAČNÍ A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE
    

    
        
        Název školy: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary Sabinovo náměstí 16, 360 09 Karlovy Vary Autor: Ing. Hana Šmídová Název materiálu: VY_32_INOVACE_12_HARDWARE_S1 Číslo projektu: CZ 1.07/1.5.00/34.1077    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace Windows 7
    

    
        
        Konfigurace Windows 7 Klíčové pojmy: Uživatelská a systémová konfigurace, UAC, Rodičovská kontrola. Uživatelská konfigurace Vzhled Grafické rozhraní Aero Nabízí průhlednost, 3D efekty Zvyšuje nároky na    

    
        Více 
    




    
        Informační Systém pro Psychiatrii HIPPO
    

    
        
        Informační Systém pro Psychiatrii HIPPO Informace, doporučení a nutná nastavení pro zajištění správné funkce Pinel Plus v OS Windows a Linux Ochranné známky HIPPO je registrovaná ochranná známka společnosti    

    
        Více 
    




    
        AR-5316E/5320E Online Manuál. Start Klepněte na tlačítko "Start".
    

    
        
        AR-56E/50E Online Manuál Start Klepněte na tlačítko "Start". Úvod Tento návod popisuje funkce digitálního multifunkčního systému AR-56E/50E v roli tiskárny. Informace o následujících tématech naleznete    

    
        Více 
    




    
        http://www.zlinskedumy.cz
    

    
        
        Číslo projektu Číslo a název šablony klíčové aktivity Tematická oblast Autor Ročník 1 Obor CZ.1.07/1.5.00/34.0514 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Operační systém a textový editor,    

    
        Více 
    




    
        Operační systémy (OS)
    

    
        
        Operační systémy (OS) Operační systém Základní softwarové vybavení Ovládá technické vybavení počítače Tvoří rozhraní mezi aplikačními (uživatelskými) programy a hardwarem organizace přístupu k datům spouštění    

    
        Více 
    




    
        Konfigurační software DTConfig
    

    
        
        Konfigurační software DTConfig Uživatelský manuál Víceúčastnický 2-drátový systém Obsah Úvod... 3 Instalace USB programátoru a ovládačů... 4 Spuštění software XtendLan DTConfig... 5 Připojení dveřní stanice...    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace k produktu IceWarp Outlook konektor
    

    
        
        Dokumentace k produktu IceWarp Outlook konektor IceWarp Outlook konektor 4 umožňuje synchronizovat informace mezi IceWarp serverem a klientskou aplikací Outlook. Konektor přináší: Vysokou stabilitu a nízké    

    
        Více 
    




    
        Externí za ízení. Číslo dokumentu: Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Leden 2007
    

    
        
        Externí za ízení Číslo dokumentu: 430221-221 Leden 2007 Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Obsah 1 Použití za ízení USB Připojení zařízení USB........................... 1 2    

    
        Více 
    




    
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0553 Elektronická podpora zkvalitnění výuky CZ.1.07 Vzděláním pro konkurenceschopnost
    

    
        
        Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0553 CZ.1.07 Vzděláním pro konkurenceschopnost Projekt je realizován v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurence schopnost, který je spolufinancován    

    
        Více 
    




    
        Active Directory organizační jednotky, uživatelé a skupiny
    

    
        
        Active Directory organizační jednotky, uživatelé a skupiny V databázi Active Directory jsou uloženy objekty organizačních jednotek, uživatelských účtů a skupin. Organizační jednotka představuje jakýsi    

    
        Více 
    




    
        Nastavení tiskárny pro tisk štítků Geis Str. 1/16
    

    
        
        Str. 1/16 Obsah 1. Instalace tiskárny štítků... 2 Instalace tiskárny s rozhraním USB:... 2 Instalace tiskárny se síťovým rozhraním:... 4 2. Přímý tisk na tiskárnu... 9 3. Dump mode... 10 Pro tiskárnu Zebra    

    
        Více 
    




    
        Použití zásad skupin k instalaci klientské komponenty ESO9
    

    
        
        Použití zásad skupin k instalaci klientské komponenty ESO9 Zpracoval: Stanislav Havlena U Mlýna 2305/22, 141 Praha 4 Záběhlice Dne: 28.6.2008 tel.: +420 585 203 370-2 e-mail: info@eso9.cz Revize: Havlena    

    
        Více 
    




    
        Technologie počítačových sítí 5. cvičení
    

    
        
        Technologie počítačových sítí 5. cvičení Obsah jedenáctého cvičení Active Directory Active Directory Rekonfigurace síťového rozhraní pro použití v nadřazené doméně - Vyvolání panelu Síťové připojení -    

    
        Více 
    




    
        Windows XP. Operační systém Windows: Uložen na C:\Windows Důležité adresáře:
    

    
        
        Windows XP Operační systém Windows: Uložen na C:\Windows Důležité adresáře: Program Files nainstalované aplikace, hry apod Documents and Settings (Vista, 7 Users) Data a nastavení jednotlivých uživatelů    

    
        Více 
    




    
        Zahájit skenování ze skla tiskárny nebo z automatického podavače dokumentů (ADF). Přistupovat k souborům se skeny uloženým v poštovní schránce.
    

    
        
        Fiery Remote Scan Program Fiery Remote Scan umožňuje spravovat skenování na Fiery server a na tiskárně ze vzdáleného počítače. Prostřednictvím programu Fiery Remote Scan můžete provádět tyto akce: Zahájit    

    
        Více 
    




    
        Síťové propojení, konfigurace počítačů a programu Praktik
    

    
        
        Síťové propojení, konfigurace počítačů a programu Praktik Propojení počítačů 2 počítače bez internetu Pokud potřebujeme propojit 2 počítače mezi sebou a vytvořit síť (lékař + sestra), lze je propojit kabelem    

    
        Více 
    




    
        O b s a h ÚVOD. Kapitola 1 HARDWAROVÉ PRVKY SÍTÍ
    

    
        
        O b s a h ÚVOD PROČ POČÍTAČOVOU SÍŤ? Výhody sítí Druhy sítí ZÁKLADNÍ PRVKY SÍTĚ Vybavení počítače Prvky sítě mimo PC Klasické dělení součástí sítí Kapitola 1 HARDWAROVÉ PRVKY SÍTÍ KABELY Koaxiální kabel    

    
        Více 
    




    
        Instalace OS, nastavení systému
    

    
        
        ZVT Instalace OS, nastavení systému SW vybavení PC HW hardware zařízení počítače (+ firmware těchto zařízení, BIOS VGA, ) BIOS basic input output systém poskytuje služby OS, uložen v paměti na MB. (Nastavení    

    
        Více 
    




    
        Zálohování v MS Windows 10
    

    
        
        Zálohování v MS Windows 10 Historie souborů Způsob zálohování jako v MS Windows 8.1 Nastavení Aktualizace a zabezpečení Zálohování nebo Ovládací panely Systém a zabezpečení - Historie souborů Přidat jednotku    

    
        Více 
    




    
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11
    

    
        
        Stručná instalační příručka SUSE Linux Enterprise Server 11 RYCHLÝ ÚVODNÍ LIST NOVELL Při instalaci nové verze systému SUSE Linux Enterprise 11 postupujte podle následujících pokynů. Tento dokument obsahuje    

    
        Více 
    




    
        ešení pro správu klientských počítač a mobilní tisk Číslo dokumentu:
    

    
        
        ešení pro správu klientských počítač a mobilní tisk Číslo dokumentu: 410173-221 Leden 2006 Obsah 1 ešení pro správu klientských počítač Konfigurace a nasazení....................... 1 2 Správa a aktualizace    

    
        Více 
    




    
        Motorola Phone Tools. Začínáme
    

    
        
        Motorola Phone Tools Začínáme Obsah Minimální požadavky... 2 Před instalací aplikace Motorola Phone Tools... 3 Instalace aplikace Motorola Phone Tools... 4 Instalace a konfigurace mobilního zařízení...    

    
        Více 
    




    
        Radim Dolák Gymnázium a Obchodní akademie Orlová
    

    
        
        Radim Dolák Gymnázium a Obchodní akademie Orlová Úvod Cíl prezentace Samba historie a budoucnost Samba - vlastnosti Samba verze 4 a 4.1 Instalace Současný a plánovaný stav Instalace Správa Testování a    

    
        Více 
    




    
        POSTUP PŘIPOJENÍ POKLADNÍ TISKÁRNY PRO PRÁCI S ABRA GEN SPUŠTĚNOU NA VZDÁLENÉ PLOŠE
    

    
        
        POSTUP PŘIPOJENÍ POKLADNÍ TISKÁRNY PRO PRÁCI S ABRA GEN SPUŠTĚNOU NA VZDÁLENÉ PLOŠE OBSAH 1. ÚVOD... 2 2. TECHNICKÉ POŽADAVKY MIMO SYTÉM ABRA GEN... 2 3. NASTAVENÍ SERVERU VZDÁLENÉ PLOCHY PRO TISK... 3    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace. k projektu Czech POINT. Technická specifikace hardwarového a softwarového vybavení
    

    
        
        Dokumentace k projektu Czech POINT Technická specifikace hardwarového a softwarového vybavení Vytvořeno dne: 11.4.2007 Aktualizováno: 13.3.2009 Verze: 1.3 2009 MVČR Obsah 1. Technická specifikace hardwarového    

    
        Více 
    




    
        KOMUNIKACE PC DAT 400/500. přes USB programem INOVATION
    

    
        
        KOMUNIKACE PC DAT 400/500 přes USB programem INOVATION O programu Inovation Umožňuje konfigurovat analogově/digitální převodník DAT400/500 dálkovým ovládáním, přes PC a sériové rozhraní RS232 nebo přes    

    
        Více 
    




    
        2014 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt.
    

    
        
        2014 Electronics For Imaging. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právním upozornění pro tento produkt. 23 června 2014 Obsah 3 Obsah...5 Přístup k programu...5 Poštovní schránky...5 Připojování    

    
        Více 
    




    
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz
    

    
        
        Ukazka knihy z internetoveho knihkupectvi www.kosmas.cz  Windows 7 kompletní příručka Bohdan Cafourek Vydala Grada Publishing a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 4211. publikaci Odpovědný redaktor Petr    

    
        Více 
    




    
        Pavel Martinec 4.A 2011/2012
    

    
        
        Pavel Martinec 4.A 2011/2012 Tato úloha se skládala z několika částí: 1) Získávání informací 2) Instalace operačního systému 3) Konfigurace serverů 4) Testování propojení Bod 1: Získávání informací I když    

    
        Více 
    




    
        Funkce verze Premium
    

    
        
        Funkce verze Premium Obsah Sdílení USB zařízen v síti...3 Sdílení USB tiskárny...5 Zálohování počítačů Mac pomocí nástroje Time Machine...6 Aplikace NETGEAR genie...8 2 Sdílení USB zařízen v síti Aplikace    

    
        Více 
    




    
        Windows. Ovladač tiskárny UFR II/UFRII LT/LIPSLX/CARPS2/PCL6 V4. Instalační příručka
    

    
        
        Windows Ovladač tiskárny UFR II/UFRII LT/LIPSLX/CARPS2/PCL6 V4 Instalační příručka USRMA-2284-02 2017-09 cs Copyright CANON INC. 2017 Obsah Úvod... 2 Jak používat příručku... 3 Zápisy používané v této    

    
        Více 
    




    
        Řada Illustra Flex Kamera 1MP a 3MP Bullet Stručná úvodní příručka
    

    
        
        Řada Illustra Flex Kamera 1MP a 3MP Bullet Stručná úvodní příručka 8200-1027-0611 B0 Upozornění Před zapojením nebo obsluhou této kamery si pozorně pročtěte tuto příručku a uchovejte ji pro pozdější použití.    

    
        Více 
    




    
        Návod pro uživatele DS150E. Dangerfield May 2009 V3.0 Delphi PSS
    

    
        
        Návod pro uživatele DS150E 1 OBSAH Hlavní součásti...3 Zápis do elektronické řídicí jednotky (OBD)...86 Pokyny k instalaci......5 Skenování... 89 Konfigurace technologie Bluetooth...26 Diagnostický program...39    

    
        Více 
    




    
        COLOR LASERJET ENTERPRISE CM4540 MFP SERIES. Průvodce instalací softwaru
    

    
        
        COLOR LASERJET ENTERPRISE CM4540 MFP SERIES Průvodce instalací softwaru  HP Color LaserJet Enterprise CM4540 MFP Series Průvodce instalací softwaru Autorská práva a licence 2010 Copyright Hewlett-Packard    

    
        Více 
    




    
        ODBORNÝ VÝCVIK VE 3. TISÍCILETÍ. MEIV - 2.3.1.1 Windows server 2003 (seznámení s nasazením a použitím)
    

    
        
        Object 12 3 Projekt: ODBORNÝ VÝCVIK VE 3. TISÍCILETÍ Téma: MEIV - 2.3.1.1 Windows server 2003 (seznámení s nasazením a použitím) Obor: Mechanik Elektronik Ročník: 4. Zpracoval(a): Bc. Martin Fojtík Střední    

    
        Více 
    




    
        Dokumentace. k projektu Czech POINT. Technická specifikace hardwarového a softwarového vybavení
    

    
        
        Dokumentace k projektu Czech POINT Technická specifikace hardwarového a softwarového vybavení Vytvořeno dne: 11.4.2007 Aktualizováno: 3.3.2010 Verze: 1.4 2009 MVČR Obsah 1. Technická specifikace hardwarového    

    
        Více 
    




    
        MS Windows - SafeQ Client
    

    
        
        MS Windows - SafeQ Client Instalace SafeQ klienta a ovladačů tiskáren na žákovských počítačích Tento návod je určen pro ty žáky, kteří v rámci školní WiFi počítačové sítě chtějí posílat tisk na kopírku    

    
        Více 
    




    
        Interface LPG / CNG Bluetooth. Instrukce k instalaci a konfiguraci zařízení v1.0 cz. U rozhraní bluetooth není instalace ovladače potřebná.
    

    
        
        Interface LPG / CNG Bluetooth ProjektTECH Instrukce k instalaci a konfiguraci zařízení v1.0 cz U rozhraní bluetooth není instalace ovladače potřebná. (párovací kód: 1234) 1. Požadavky na hardware : - PC    

    
        Více 
    




    
        PROGRAMOVATELNÉ AUTOMATY FATEK
    

    
        
        PROGRAMOVATELNÉ AUTOMATY FATEK NÁVOD PRO INSTALACI A PRVNÍ SPUŠTĚNÍ Obsah: 1. Připojení automatu přes port RS232 2. Připojení automatu přes port USB 3. Připojení automatu přes Ethernet Připojení automatu    

    
        Více 
    




    
        Přechod na Firebird 3. Popis migrační utility
    

    
        
        Přechod na Firebird 3 Popis migrační utility Verze dokumentu: 1.00 Platnost od: 02.05.2018 Obsah 1. Úvod 3 2. Popis funkcí 4 2.1 Výběr typu instalace a provozu platformy Firebird 4 2.1.1 Odinstalovat starší    

    
        Více 
    




    
        TECHNICKÁ DOKUMENTACE
    

    
        
        TECHNICKÁ DOKUMENTACE Dle ustanovení 44 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon ) Název veřejné zakázky: Druh veřejné zakázky: Druh zadávacího řízení Obchodní společnost nebo    

    
        Více 
    




    
        Poznámky k vydání softwaru Capture Pro Verze 3.1.0
    

    
        
        Poznámky k vydání softwaru Capture Pro Verze 3.1.0 Verze 3.1.0 softwaru Capture Pro vylepšuje stávající software a opravuje chyby. Ve verzi 3.1.0 jsou samostatný software Capture Pro a klientská verze    

    
        Více 
    




    
        Souborové služby. Richard Biječek
    

    
        
        Souborové služby Richard Biječek Sdílení složky Instalace role Doplňkové služby a nástroje DFS FSRM Role souborových služeb Dialog rozšířené sdílení Název sdílení Omezení počtu uživatelů Oprávnění Soubory    

    
        Více 
    




    
        Vzdálená správa v cloudu až pro 250 počítačů
    

    
        
        Vzdálená správa v cloudu až pro 250 počítačů S pomocí ESET Cloud Administratoru můžete řídit zabezpečení vaší podnikové sítě bez nutnosti nákupu, instalace nebo údržby dalšího hardwaru. Řešení je poskytováno    

    
        Více 
    




    
        Instalační příručka pro Windows Vista
    

    
        
        Instalační příručka pro Windows Vista Než je možno tiskárnu použít, musíte připravit hardware a instalovat ovladač. Ve Stručném návodu k obsluze a v této Instalační příručka pro Windows Vista naleznete    

    
        Více 
    




    
        APS Administrator.OP
    

    
        
        APS Administrator.OP Rozšiřující webový modul pro APS Administrator Přehled přítomnosti osob v oblastech a místnostech Instalační a uživatelská příručka 2004 2013,TECH FASS s.r.o., Věštínská 1611/19, Praha,    

    
        Více 
    




    
        50 Zápisník skupiny. Popis modulu
    

    
        
        50 Zápisník skupiny Uživatelský modul Zápisník skupiny slouží ke strukturovanému (stromová struktura) uchovávání textových informací. Modul umožňuje text základním způsobem upravovat, texty je možné přenášet    

    
        Více 
    




    
        IP kamery Relicam. Verze 2 UŽIVATELSKÝ MANUÁL
    

    
        
        IP kamery Relicam Verze 2 UŽIVATELSKÝ MANUÁL Pro ovládací rozhraní kamer Sérií RC-ID10xF RC-IW10xF RC-ID10xV RC-IW10xV RC-ID10xF RC-IW10xF RC-ID20xV RC-IW20xV Důležité upozornění: Informace o nastavení    

    
        Více 
    




    
        SKYLA Pro II. Popis instalace programu
    

    
        
        SKYLA Pro II Popis instalace programu Rev. 30.07.2014 O manuálu Dokument popisuje celý proces instalace programu Skyla Pro II, který se v některých ohledech liší od instalace předchozích verzí a upozorňuje    

    
        Více 
    




    
        Instalace SQL 2008 R2 na Windows 7 (64bit)
    

    
        
        Instalace SQL 2008 R2 na Windows 7 (64bit) Pokud máte ještě nainstalovaný MS SQL server Express 2005, odinstalujte jej, předtím nezapomeňte zálohovat databázi. Kromě Windows 7 je instalace určena také    

    
        Více 
    




    
        ŘADA LASERJET ENTERPRISE M4555 MFP. Průvodce instalací softwaru
    

    
        
        ŘADA LASERJET ENTERPRISE M4555 MFP Průvodce instalací softwaru  Řada HP LaserJet Enterprise M4555 MFP Průvodce instalací softwaru Autorská práva a licence 2011 Copyright Hewlett-Packard Development Company,    

    
        Více 
    




    
        Počítačové síťě (computer network) Realizují propojení mezi PC z důvodu sdílení SW (informací, programů) a HW(disky, tiskárny..)
    

    
        
        Počítačové síťě (computer network) Realizují propojení mezi PC z důvodu sdílení SW (informací, programů) a HW(disky, tiskárny..) Důvody propojení počítačů do sítě Sdílení HW (disky, tiskárny) Sdílení SW    

    
        Více 
    




    
        Identifikátor materiálu: ICT-2-05
    

    
        
        Identifikátor materiálu: ICT-2-05 Předmět Téma sady Informační a komunikační technologie Téma materiálu Uživatelské účty, přístupová práva Autor Ing. Bohuslav Nepovím Anotace Student si procvičí / osvojí    

    
        Více 
    




    
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data
    

    
        
        Instalační průvodce pro EasyGate UMTS Data Tento instalační průvodce slouží pro rychlé nainstalování ovladačů pro EasyGate UMTS Data a zprovoznění internetového připojení pomocí HSDPA/GPRS. Vložené screenshoty    

    
        Více 
    




    
        Téma 5: Konfigurace počítačů se systémem Windows 7. Téma 5: Konfigurace počítačů se systémem Windows 7
    

    
        
        Téma 5: Konfigurace počítačů se systémem Windows 7 1 Teoretické znalosti V tomto cvičení se dozvíte více o správě počítače se systémem Windows 7. Ukážeme si nové funkce, které má správce k dispozici jako    

    
        Více 
    




    
        LAN/RS485. Převodník BMR Ethernet LAN/RS485
    

    
        
        LAN/RS485 Převodník BMR Ethernet LAN/RS485 Obsah 1. Charakteristika, popis funkce... 2 2. Instalace převodníků... 2 3. Podmínky připojení... 2 4. Výchozí konfigurace převodníku... 3 5. Možnosti konfigurace...    

    
        Více 
    




    
        Obsah. KELOC CS, s.r.o... v ý v o j a p r o d e j e k o n o m i c k é h o s o f t w a re
    

    
        
        Obsah Nastavení TCP/IP na PC na serveru... 2 Nastavení brány firewall na serveru... 3 Nastavení služby SQL Server Browser na serveru... 5 Nastavení ODBC na klientské stanici... 6 Místní a jazykové nastavení    

    
        Více 
    




    
        Instalace hardwaru. 3. Připojte tiskový a úložný server TL-PS310U ke směrovači nebo přepínači/rozbočovači pomocí ethernetového kabelu.
    

    
        
        Instalace hardwaru Dříve než začnete, připravte si tato zařízení Počítač s operačním systémem Windows 2000/XP/Vista/7 s instalačním CD diskem k tiskovému serveru USB zařízení s USB portem Instalace hardwaru    

    
        Více 
    




    
        STATISTICA 10 Postup instalace plovoucí síťové verze s odpojováním licencí (BNET)
    

    
        
        STATISTICA 10 Postup instalace plovoucí síťové verze s odpojováním licencí (BNET) 1. Instalace plovoucí síťové verze zahrnuje dvě části: a) instalace serveru a b) lokální instalace na připojených pracovních    

    
        Více 
    




    
        Ovladač Fiery Driver pro Mac OS
    

    
        
        2017 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 27. dubna 2017 Obsah 3 Obsah...5 Fiery Driver Updater...5 Vytvořit vlastní ovladače    

    
        Více 
    




    
        Ovladač Fiery Driver pro systém Mac OS
    

    
        
        2016 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 30. května 2016 Obsah Ovladač Fiery Driver pro systém Mac OS Obsah 3...5 Fiery    

    
        Více 
    




    
        Fiery Driver for Mac OS
    

    
        
        2018 Electronics For Imaging, Inc. Informace obsažené v této publikaci jsou zahrnuty v Právní oznámení pro tento produkt. 21. května 2018 Obsah 3 Obsah...5 Fiery Driver Updater...5 Odinstalace ovladače    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




